
                                                                                                           Kożuchów, 02.07.2019 r. 
 
Nasz znak: OR.0003.22.2019.MR 
 
                                                                                                      Pan/ Pani  

                                                                                                      ............................................... 

                                                                                                      ............................................... 

sprawa: interpelacje radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 27 czerwca 2019 roku, zgłoszono 

następujące interpelacje: 

 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej 

Cyt.: 

1. Proszę o bieżące informacje o postępie prac związanych z uporządkowaniem i właściwym 

zagospodarowaniem miejsca upamiętnienia pochówku żołnierzy Wojska Polskiego uczestników Wojny 

Obronnej Narodu Polskiego 1939 roku. Żołnierze WP zmarli z odniesionych na polach bitew ran 

w niemieckim szpitalu wojskowym zlokalizowanym w budynkach obecnej SP 1 i pochowani na 

cmentarzu przy ul. Kolorowej. Dotychczas panowało powszechne przekonanie, że w latach 70-tych 

uroczyście przeniesiono doczesne szczątki żołnierzy na cmentarz wojenny. Miejsce pochówku przy 

ul. Kolorowej pozostawiono bez właściwej opieki i uhonorowania. Okazać się może, że pełna 

ekshumacja nie została wykonana. Burmistrz Kożuchowa podjął starania o ostateczne wyjaśnienie tej 

kwestii, dlatego wniosek dotyczy bieżącej informacji o podjętych pracach i zamierzeniach. (sprawa 

zgłoszona przez Pana Henryka Zielińskiego) 

 

2. Proszę o informację o terminie ustawienia obelisku oraz projekcie tablicy pamiątkowej (treść napisu 

i materiał z którego tablica ma być wykonana) dot. upamiętnienia polskich osadników (pionierów). 

Z założeń tablica miała mieć formę odlewu na wzór tablicy przy Szkole Podstawowej nr 1. (sprawa 

zgłoszona przez Pana Henryka Zielińskiego) 

 

3. Wnioskuję, aby zgodnie z zapisami zawartymi w Uchwale nr XXXVIII/293/06 Rady Miejskiej 

w Kożuchowie w sprawie trybu i zasad nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Kożuchowa", 

„Zasłużony dla Gminy Kożuchów”, „Przyjaciel Gminy Kożuchów” § 4. 1. Burmistrz wszczął procedurę 

zmierzającą do przyznania tytułu „Przyjaciel Gminy Kożuchów” 11 Batalionowi Dowodzenia z Żagania. 

Byłby to wyraz wdzięczności i podziękowania dla 11 Batalionu za udział we wszystkich miejskich 

uroczystościach. 15 sierpnia jest Dniem Wojska Polskiego i jest to dobra okazja do nadania tytułu 

honorowego. (sprawa zgłoszona przez Pana Henryka Zielińskiego) 

 



4. Ustawa z dnia 11.01.2018 r. w o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych nakłada 

obowiązek przygotowania i przedstawienia radzie przez organ wykonawczy rocznego raportu o stanie 

jednostki samorządu terytorialnego. Raport ma obejmować podsumowanie działalności organu 

wykonawczego w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał 

i budżetu obywatelskiego. Raport powinien rzetelnie i kompleksowo informować o jakości życia 

i poziomie rozwoju danego samorządu, wskazywać mocne strony i problemy do rozwiązania w każdej 

sferze, za którą samorząd danego szczebla odpowiada. Wskazywać wpływ działania władz na sytuację 

społeczno-gospodarczą gmin. Raport powinien być też nastawiony na rezultaty. Wśród wskaźników 

i danych ilościowych powinny dominować te, które informują o efektach działania samorządu dla jakości 

życia obywateli, tj. pokazują progres lub regres w zakresie zaspokajania ich potrzeb. Przy 

opracowywaniu raportu o stanie Gminy można się posiłkować pracą dr Dawida Sześciło (Wydział 

Prawa i Administracji UW) pt.: „Raportowanie o działalności władz samorządowych. Podsumowania 

roczne i kadencyjne”. 

 Szczegółowa konstrukcja raportu rocznego według dr Sześciło może być następująca: 

I. Krótkie wprowadzenie wójta (burmistrza, prezydenta miasta) 
 

II. Część główna – obszary spraw lokalnych, w tym: 
 

(1) Sprawy społeczne, w tym mieszkaniowe, pomoc społeczna itp. 
 

(2) Planowanie przestrzenne 
 

(3) Ochrona zdrowia 
 

(4) Edukacja 
 

(5) Sprawy gospodarcze (warunki prowadzenia biznesu, wsparcie dla przedsiębiorców) 
 

(6) Transport 
 

(7) Usługi komunalne, w tym zaopatrzenie w wodę, odbiór odpadów itp. 
 

(8) Kultura 
 

(9) Sport i kultura fizyczna 
 

(10) Bezpieczeństwo 
 

(11) Ochrona środowiska 
 

(12) Sprawna administracja 
 
W ramach każdego z obszarów należy wskazać główne cele polityki władz lokalnych z odniesieniem 
do odpowiednich dokumentów strategicznych i programowych, np. strategii rozwoju gminy, programu 
przeciwdziałania problemom społecznym czy zasad polityki mieszkaniowej albo planu 
zrównoważonego transportu publicznego. Następnie należy przedstawić krótko główne działania 
podjęte w danej sferze wraz z danymi na temat ich kosztów i zakresu, a także efektów w postaci 
poprawy określonych wskaźników. Ważnym elementem powinny być wskaźniki finansowe dotyczące 
wydatków na poszczególne zadania. Niezależnie od danych umieszczanych tam z inicjatywy samego 
wójta/burmistrza, należy także uwzględnić informacje żądane przez radę gminy. 
 

 

 

 



III. Załączniki 

 

(1) Wykaz obowiązujących planów, programów i strategii lokalnych wraz z informacją 

o ewentualnych, planowanych zmianach w tych dokumentach 

 

(2) Podstawowe dane finansowe, w tym informacja o dynamice dochodów i wydatków gminy na 

przestrzeni ostatnich kilku lat, wskaźniki zadłużenia, wielkość wydatków inwestycyjnych na 

1 mieszkańca 

 

(3) Dane dotyczące spółek komunalnych i innych jednostek podległych gminie, albo takich 

w których gmina posiada udziału, np. związki międzygminne. Chodzi w szczególności o dane na 

temat wyników finansowych tych podmiotów, wielkości i dynamiki zmian zatrudnienia czy też 

przeciętnego wynagrodzenia. 

 

Raport powinien prezentować nie tylko obszary, za które gmina bezpośrednio odpowiada. Powinien 

także przedstawiać informacje i wskaźniki w sferach, za które odpowiedzialność jest dzielona między 

różne szczeble samorządu czy między samorząd i administrację rządową, np. przeciwdziałanie 

bezrobociu czy ochrona zdrowia. Raport nie powinien być bowiem wyłącznie narzędziem rozliczania 

władz gminnych z ich działań, ale także kompendium wiedzy na temat najważniejszych problemów 

dotyczących obywateli. Powinien także mobilizować władze lokalne do systematycznego gromadzenia i 

analizowania najważniejszych wskaźników wpływających na jakość życia w danej gminie. 

 

Główna część raportu, tj. prezentacja sytuacji w najważniejszych sprawach lokalnych powinna się 

składać z części opisowej i wskaźnikowej. W części opisowej przedstawia się najważniejsze cele 

władz lokalnych w danej dziedzinie, podjęte działania, w szczególności wdrożone projekty, programy 

czy inwestycje. W opisie powinno się znaleźć również omówienie najważniejszych czynników 

zewnętrznych, które wpłynęły na sytuację w danej dziedzinie. Część opisowa może także precyzyjnie 

określać zakres odpowiedzialności władz samorządowych za daną dziedzinie spraw lokalnych. 

 

Część wskaźnikowa to prezentacja najważniejszych danych statystycznych w każdym obszarze spraw 

lokalnych. Jest bardzo istotne, by zaprezentowane dane nie ograniczyły się do poprzedniego roku, ale 

dawały możliwość porównania sytuacji na przestrzeni co najmniej 3 lat.  

 

Tabela. Propozycja kluczowych wskaźników dla najważniejszych obszarów spraw lokalnych. 

 
  

OBSZAR SPRAW PROPONOWANE WSKAŹNIKI 

LOKALNYCH 
 
(1) Sprawy społeczne, w 
tym mieszkaniowe, pomoc 
społeczna itp. 

 
Sytuacja demograficzna: 
 

(1) Liczba mieszkańców 
(2) Przyrost naturalny w gminie 
(3) Struktura wiekowa mieszkańców gminy 

 
 
 



Sprawy mieszkaniowe: 
 

(1) Liczba oddanych do użytku mieszkań komunalnych 
(nowych)  

(2) Liczba oddanych do użytku mieszkań komunalnych 
(wyremontowanych) 

 
Pomoc społeczna: 

 
(1) Liczba osób i gospodarstw domowych, które skorzystały 

ze świadczeń z zakresu pomocy społecznej 
finansowanych z budżetu gminy wraz z informacją o 
całkowitych wydatkach gminy na ten cel  

(2) Liczba osób i gospodarstw domowych, które skorzystały 
ze świadczeń z zakresu pomocy społecznej 
finansowanych z budżetu gminy wraz z informacją o 
wydatkach gminy na ten cel z podziałem na typy 
świadczeń, w tym zasiłki stałe, okresowe, celowe, a także 
świadczenia niepieniężne (pomoc rzeczowa, sprawienie 
pogrzebu, udzielenie schronienia poprzez przyznanie 
tymczasowego miejsca noclegowego w noclegowniach, 
schroniskach, domach dla bezdomnych i innych miejscach 
do tego przeznaczonych, bilet kredytowany)  

(3) Liczba osób bezdomnych, za których główne miejsce 
przebywania uznaje się daną gminę 

 
Sytuacja społeczeństwa obywatelskiego: 

 
(1) Liczba organizacji społecznych z siedzibą na obszarze 

danej gminy, ewentualnie także prowadzących stałą 
działalność na obszarze gminy  

(2) Liczba zrealizowanych inicjatyw lokalnych na podstawie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

 
(3) Wielkość dotacji przyznanych organizacjom 

pozarządowym wyłonionym w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych na podstawie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(z podziałem na typy dotowanych zadań publicznych) 

 
(4) Odsetek projektów zrealizowanych zgodnie z 

założeniami rocznego programu współpracy gminy z 
organizacjami pozarządowymi przyjętego na podstawie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

 
 
(2) Planowanie przestrzenne(1) Obszar gminy objęty obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego (odsetek procentowy 
gruntów objętych planem)  
(2) Liczba wydanych decyzji o warunkach zabudowy dla 

nieruchomości nieobjętych planem miejscowym  
(3) Przeciętny czas trwania postępowania administracyjnego 

w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy 
 

(4) [w  miastach  na  prawach  powiatu]  liczba  wydanych 
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(3) Ochrona zdrowia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(4) Edukacja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(5) Sprawy gospodarcze 
(warunki prowadzenia 
biznesu, wsparcie dla 
przedsiębiorców) oraz 

pozwoleń na budowę  
(5) [w miastach na prawach powiatu] przeciętny czas trwania 

postępowania administracyjnego w sprawie przyznania 
pozwolenia na budowę 

 
Placówki ochrony zdrowia 
 

(1) Liczba podmiotów leczniczych zarządzanych przez gminę 
wraz z liczbą pacjentów/udzielonych świadczeń 
zdrowotnych  

(2) Wielkość i struktura zatrudnienia w gminnych 
placówkach ochrony zdrowia 

 
Programy zdrowotne: 
 

(1) zrealizowane programy zdrowotne (np. badań 
profilaktycznych) wraz z kwotami przeznaczonymi na ich 
realizację oraz liczbą osób, które skorzystały z 
poszczególnych programów. 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 
 

(1) Liczba zgłoszonych do gminnej komisji rozwiązywania 
problemów alkoholowych przypadków nadużywania 
alkoholu (na podstawie ustawy o wychowaniu trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi)  

(2) Liczba skierowanych do sądu spraw o wszczęcie 
postępowania w sprawie zobowiązania do leczenia 
odwykowego  

(3) Liczba wydanych oraz odebranych zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, a także ogólna liczba 
podmiotów, które posiadają takie zezwolenie 

 
(1) Liczba placówek oświatowych z podziałem na ich typy 

(przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, a w 
miastach na prawach powiatu także szkoły 
ponadgimnazjalne)  

(2) Liczba dzieci w poszczególnych placówkach 
edukacyjnych  

(3) Wydatki na prowadzenie poszczególnych placówek 
oświatowych  

(4) Zatrudnienie w placówek oświatowych według stopni 
zawodowych nauczycieli (stażyści, nauczyciele 
kontraktowi, nauczyciele mianowani i dyplomowani)  

(5) Wyniki sprawdzianów po klasie szóstej szkoły 
podstawowej, sprawdzianu gimnazjalnego oraz matur z 
podziałem na poszczególne szkoły  

(6) Liczba uczniów, którzy skorzystali z wybranych form 
wsparcia materialnego, w tym stypendiów socjalnych, 
wyprawki szkolnej czy programu „Owoce w szkole”  

(7) Liczba uczniów, którym zapewniono dowóz do szkoły 
 
Prowadzenie biznesu: 
 

(1) Liczba przedsiębiorców z siedzibą na terenie gminy z 
podziałem na osoby fizyczne i osoby prawne 
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przeciwdziałanie bezrobociu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(6) Transport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(7) Usługi komunalne, w tym 
zaopatrzenie w wodę, odbiór 
odpadów itp. 

(2) Procentowy udział przedsiębiorców z poszczególnych  
branż w ogólnej liczbie przedsiębiorców 
zarejestrowanych na terenie gminy (np. handel 
detaliczny, budownictwo, przetwórstwo itp.)  

(3) Skala obciążeń podatkowych w odniesieniu do podatków 
lokalnych, w tym podatek od nieruchomości, opłata 
targowa  

(4) Średnia stawka wynajmu gminnego lokalu użytkowego 
(w przypadku większych miast – z podziałem na 
dzielnice)   

Zwalczanie bezrobocia: 
 

(1) Liczba osób bezrobotnych zamieszkałych na terenie 
gminy oraz procentowy wskaźnik bezrobocia  

(2) Liczba oraz procentowy wskaźnik osób długotrwale 
bezrobotnych (osoby, które w ciągu ostatnich dwóch lat 
pozostawały w rejestrze osób bezrobotnych łącznie przez 
co najmniej 12 miesięcy)  

(3) Liczba osób skierowanych na prace społecznie użyteczne 
na podstawie ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (mają do tego prawo osoby 
bezrobotne bez prawa do zasiłku) 

 
Infrastruktura drogowa: 
 

(1) Liczba kilometrów wyremontowanych dróg gminnych  
(2) Stan dróg według Systemu Oceny Stanu Nawierzchni (z 

podziałem na poszczególne kategorie dróg publicznych 
znajdujących się na obszarze gminy)  

(3) Wydatki na utrzymanie dróg gminnych, w tym wydatki 
związane z oczyszczaniem dróg w okresie zimowym 

 
Transport publiczny: 
 

(1) Liczba pasażerów publicznego transportu zbiorowego 
zarządzanego przez gminę z uwzględnieniem linii 
obsługiwanych przez prywatnych przewoźników 
zakontraktowanych przez gminę na podstawie ustawy o 
publicznym transporcie zbiorowym  

(2) Szacunkowa liczba kilometrów przejechanych przez 
przewoźnika zarządzanego przez gminę oraz 
przewoźników zakontraktowanych przez gminę  

(3) Ceny biletów w środkach publicznej komunikacji 
zarządzanych przez gminę  

(4) Wpływy z biletów komunikacji gminnej 
 
 
 
 
 

(1) Liczba i procentowy odsetek odbiorców przyłączonych do 
sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej oraz 
energetycznej  

(2) Liczba mieszkańców uiszczających opłatę za odbiór 
odpadów  

(3) Wysokość tzw. opłaty oraz przychody gminy z tego 
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(8) Kultura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(9) Sport i kultura fizyczna 
 
 
 
 
 
 
 

 

(10) Bezpieczeństwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(11) Ochrona środowiska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(12) Sprawna administracja 
i dobre rządzenie 

tytułu  
(4) Odsetek odpadów poddanych recyklingowi 
(5) Wydatki na oświetlenie ulic 
(6) Liczba ulicznych koszy na śmieci  
(7) Liczba zwierząt umieszczonych w schroniskach 

organizowanych przez gminę 
 

(1) Liczba instytucji kultury prowadzonych przez gminę oraz 
środki finansowe przekazane poszczególnym instytucjom 
na działalność  

(2) Przybliżona liczba osób, które wzięły udział w imprezach i 
wydarzeniach kulturalnych organizowanych przez 
gminne instytucje kultury  

(3) Zasoby biblioteczne gminnych bibliotek (liczba 
woluminów)  

(4) Wskaźnik wypożyczeń bibliotecznych na jednego 
mieszkańca 

 
(1) Liczba klubów sportowych funkcjonujących na obszarze 

gminy oraz wielkość przekazanych im z budżetu gminy 
dotacji  

(2) Szacunkowa liczba osób, które skorzystały z urządzeń i 
obiektów infrastruktury sportowej zarządzanych przez 
gminne jednostki organizacyjne (np. gminny ośrodek 
sportu i rekreacji) 

 
(1) Liczba stwierdzonych przestępstw z podziałem na 

najważniejsze kategorie: przestępstwa przeciwko 
zdrowiu i życiu (zabójstwa, rozboje, wymuszenia 
rozbójnicze), kradzieże, przestępstwa gospodarcze etc. 

(2) Poczucie bezpieczeństwa mieszkańców – procentowy 
wskaźnik mieszkańców, które czują się bezpiecznie w 
miejscu zamieszkania  

(3) Liczba interwencji straży pożarnej na obszarze gminy 
 

(1) Zanieczyszczenie powietrza, gleb i wód na obszarze 
gminy  

(2) Liczba przydomowych oczyszczalni ścieków (oraz 
wielkość dofinansowania przyznanego na budowę 
instalacji do przydomowego oczyszczania ścieków)  

(3) Liczba gospodarstw domowych stosujących ekologiczne 
systemy grzewcze  

(4) Wielkość obszarów zalesionych w stosunku do całkowitej 
powierzchni gminy 

 
Zatrudnienie w administracji: 
 

(1) Zatrudnienie w urzędzie gminy (miasta) i innych 
jednostkach organizacyjnych gminy  

(2) Przeciętne wynagrodzenie w urzędzie gminy (miasta) i 
innych jednostkach organizacyjnych gminy 

 
Zarządzanie majątkiem: 
 

(1) Dochód ze sprzedaży nieruchomości należących do 
gminy, a także dochody z umów dzierżawy 
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(2) Liczba umów użyczenia i zamiany nieruchomości 
gminnych 

 
Efektywność pozyskiwania środków unijnych: 

 
(1) Liczba oraz wartość projektów realizowanych przez 

gminę oraz podległe jej instytucje, współfinansowanych 
ze środków pomocowych Unii Europejskiej  

(2) Liczba złożonych przez gminę wniosków o 
dofinansowanie w stosunku do liczby projektów, które 
uzyskały dofinansowanie 

 
Dobre rządzenie: 

 
(1) Liczba przeprowadzonych konsultacji społecznych 

dotyczących projektów uchwał rad gminy, programów, 
strategii i innych aktów, w tym odsetek aktów 
poddanych konsultacji w stosunku do wszystkich 
projektów  

(2) Liczba przeprowadzonych konsultacji społecznych z 
podziałem na zastosowaną metodę konsultacji, np. 
konsultacje internetowe, budżet obywatelski, 
zgromadzenia i spotkania otwarte, prawo zgłaszania 
uwag na piśmie, panele obywatelskie, sondaże 
deliberatywne itp.  

(3) Liczba skarg wniesionych przez mieszkańców na 
podstawie przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego na działania instytucji podlegających 
gminie  

(4) Liczba złożonych wniosków o udostępnienie informacji 
publicznej na podstawie ustawy o dostępie do informacji 
publicznej oraz liczba spraw sądowych (trwających lub 
zakończonych) w sprawie udostępnienia informacji 
publicznej przez instytucje i podmioty podlegające 
gminie  

(5) Statystyka odwiedzin internetowego Biuletynu 
Informacji Publicznej urzędu gminy 
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W szczególności na poziomie gminy obszarów odpowiedzialności samorządu jest bardzo wiele. Omówienie 

ich wszystkich w sposób kompleksowy każdego roku może być nierealistyczne. Warto rozważyć 

koncentrację na najważniejszych obszarach lub co rok modyfikować obszary, które są omawiane w sposób 

bardziej pogłębiony. 

 

 W związku z powyższym zwracam się z  wnioskiem o ujęcie/wzięcie pod uwagę podczas 

sporządzania   przyszłorocznego raportu o stanie gminy sugestii zawartych w w/w opracowaniu dr 

Dawida Sześciło.  

 

Pikulski Adrian – radny Rady Miejskiej 

Cyt.: 

5. Proszę o poważne zaangażowanie się i podjęcie działań mających na celu budowę wodociągu do 

posesji Mirocin Górny 56. W związku z suszą oraz obniżeniem się wód gruntowych mieszkańcy stracili 

wodę w studni, która była jedynym miejscem z wodą dla tej posesji. 

 

6. Proszę kolejny raz o przegląd gwarancyjny dróg gruntowych inwestycji wykonanych pod koniec 2017 

roku. Za pół roku upłynie gwarancja tej inwestycji. 

 

7. Proszę o informacje w związku z projektem i inwestycją, jaka miała być wykonywana na terenie 

gminy. Chodzi tu o to, czy i kiedy zostanie wykonana sieć światłowodowa na terenie Mirocinów.  

 

8. Proszę o rozpoczęcie prac w celu oświetlenia dwóch dróg gruntowych na działce nr 636/2 i 680 

w Mirocinie Górnym. 

 

9. Proszę o podjęcie działań mających na celu doprowadzenie i przygotowanie do budowy parkingu na 

działce nr 111/1 w Mirocinie Górnym. Proszę o informacje w tej sprawie jakie gmina zamierza podjąć.  

 

10. Proszę o kolejne próby przejęcia części działki pod wiatę przystankową od osoby prywatnej 

w Mirocinie Średnim. Obecny stan wiaty jest bardzo zły i szpeci w naszej miejscowości, lecz by była 

taka możliwość musi być wyjaśniony temat własności działek. 

 

Walczak Tomasz – radny Rady Miejskiej 

Cyt.: 

11. Mieszkańcy ulicy Polnej zwracają się z prośbą o zamontowanie koszy na śmieci w kilku miejscach 

drogi. 

12. Ul. Młynarska koło posesji nr 4 - wystające krzaki na chodnik. 
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13. Ul. Kraszewskiego na przeciwko posesji państwa Gruzło - wystające krzaki na chodnik. 

14. Ul. Młynarska - ul. Górska - zamontowanie progów zwalniających. 

15. Ul. Polna wyjazd w kierunku ul. Szprotawskiej skręt w lewo i w prawo - rosnące krzewy zasłaniają 

bezpieczny wyjazd z ul. Polnej. 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

           Ireneusz Drzewiecki 


